1

FUNDAÇÃO JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA – FJPO
Fundação Pública de Direito Público do Município de Campinas

Estado de São Paulo

COMUNICADO Nº 03

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

O Presidente da Fundação José Pedro de Oliveira – FJPO, Fundação Pública de Direito Público do Município de Campinas,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de
Homologação das Inscrições – Pós-Recurso e Deferimento e Indeferimento das Inscrições – Pós Recurso, do Concurso
Público – Edital nº 01/2022.

Informa que não houve recurso interposto contra a Homologação das Inscrições, permanecendo como definitiva a

listagem divulgada em 30 de agosto de 2022.

Informa, ainda, que houve deferimento de solicitação de atendimento especial:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO
RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE

ATENDIMENTO ESPECIAL

DÉBORA PEREIRA PAPPA PROCURADOR 383*****-*
sala de fácil acesso (uso de cadeira de
rodas); mesa adaptada com encaixe para
cadeira de rodas.

Não houve outros recursos interpostos contra o Indeferimento das Inscrições.

O Edital de Convocação para as Provas Objetiva, Prático-Profissional e a entrega dos Documentos para Comprovação de

Prova de Títulos, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas, com a confirmação da data, horário e

local, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da Fundação José Pedro de Oliveira –

FJPO (www.fjposantagenebra.sp.gov.br), bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Campinas, na data provável

de 16 de setembro de 2022.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2022, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

Campinas/SP, 15 de setembro de 2022 (data da assinatura)

Campinas/SP, 16 de setembro de 2022 (data da divulgação)

APARECIDO SOUZA SANTOS

PRESIDENTE – FUNDAÇÃO JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA – FJPO

REALIZAÇÃO: